PEKAAMA 'Y HALLIOMY
XUTTI. NO3NTUBHI TA
HEI ATBHI HACAIAKA

[1IATOTYBOB:

CryaeHT rpynn 407-Pl13
E BAOBEHKO BITAAIM



= SMICT
e AKTYOABHICTb MPODAEMM
*CYTHICTb NPOBAEMM

COLLIOAOTIMHI AOCAIAXKEHHS
*BIMCHOBKMU



AKTYAABHICTb NMPOBAEMIN PEKAAMM

PekKAOMA —
CKpPI3b. BOHO HO
TPAHCNOPTI, HO
LINOABTOX
"A3ET, Y PAAIO-
M TEAEEIPI, B
IHTEPHETI.




EMOXAMBO
VIBMTM COOI
CY4YOCHMM CBIT O€e3
DEKAAMM, HEIO
HUHI MPOCAKHYTI
BCI CDEPU XKMUTTH,

.~ BOHQ € YOCTMHOIO

KANTTA AIOAMHNA,



Hepes HaOAMIPHY
KIABKICTb PEKAOMM
AEXTO HOBITb FOBOPUTH
NpPO MosBy HOBOTO
BUAY 3AAEXKHOCTI —
DEKAAMO3IAAEXKHOCTI.




KIABKICTb PEKAOMM
MNOCTIMHO 3DIAbLLYETLCH
Yyepes 1e, LLLO 3 BEAMUKOIO
PISBHOMAOHITHICTIO TOBAPIB
TA KOHKYPEHLLIIO AECAQAI
BAXKYE MPUBEPHYTH
YBATY MOKYMLA.
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HOUR CAN HELP
KE A BIG DIFFERENCE

urday March 19, 8.30pm
ch off for the #PlacesWel ove
= ':M"wh:ur.org.ou
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-:ﬁp.ﬁrf‘aéﬁmk&ffo MDKHAPonHMM EKONOMHpN.
CERY ADIKATOM BifHG
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COUIOAOTNYHAO MAPKETUHIOBA
KomnaHig Nielsen (CLUA)
NPOEACTABUAQ PE3YABTATU
AOCAIAXKEHHA AOBIPU
CMOXXMBAYIB AO PEKAOMMU. B
YKpaIHI BYAO OMMTAHO 528
OHAQMH-PECMNOHAEHTIB Y
nepioA 3 23 atotoro no 13
Oepe3Ha 2015 poky, 3 MeTolo
BIAOOP Q3TN CNPUMHATTS
CMOXMBAYAMM PIZHUX AXKEPEA
IHCDOPMALLT TA BMAIB.

COUIOAOTINTHHI AOCAIAXKEHHA

nielsen




flkomy pxxepeny peknamu AoBipAlOTb YKpaiHU

% OHNAMH-DECNOHASHTIS 8 YKpaiKi, AKI BiAN0sINK, WO nosHicTo 360 8 geakuit Mmipl A0sipATL Axepeny indopmauyi

Pexomenaaui sHarommx
Biarykum cnoxueayis OWNanK
Caitn Openais

CnoHcopeTeo

Pexnama 8 NOWyKoBIA cucTemi
Pepaxuinki matepianu
Pexnama g xypHanax
HapyxHa pexknama, 6inbopaw

Pexnama Ha TBE '

Peknama 8 coyianbHux mepexax
Pexnama e razerax
Pexnama ua paaio
OuHnanu sigeopexnama
Pexnama nepea KiHoceancom
Bawepwa pexnama 8 Intepueri
ENexTpoHKl AMCTH 33 NIANKCKO
Mobinbua peknama
MNpoaakT naeicmenT 8 TE nporpamax
TekcTosamobinbHa pexknama

nielsen

28%
20%
19%
19%
18%
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34%

34%
32%
32%

31%

29%

81%
63%
59%

3%

39%

Dowepeno: The Nielsen Global Trustin
Advertising Report, sepecess 2015




flka peknama 3HaxoguTb HaubinbWKi BiAryK cepep yKkpaiHuis

Cmiwna
Cueru 2 peanbHOro XuUTTA

CimelnHi cuern

Haguxarmoua

Noe'Azaxa 3i 3p0pos’'am

3 TeapuHamu

3 Aitbmu

Auramiyna
CeHTUMeHTanbHa

flka BazyeToCA Ha WiIHHOCTAX
3 asromobinamu

Moe'azaxa 2i cnoprom
Cexcyanbma

3a y4acTio 3HaMeHUTOCTeH

33 y4acTioO CNOPTCMEHIB

nielsen

LA L I L I D I

61%
43%
37%
32%
31%
28%
26%

Dwepeno: The Nielsen Global Trustin
Advertising Report, sepecens 2015




BUCHOBKW

PekAaMAa - LLe BEAMYEIHA IHAYCTPIA, B 9KIM 3QAIGHI COTHI TUCHY
AIOAEN, A TX META — NPOAATM BAM LLLOCb KOPUCHE ADO He
Ayxe. Lle moxe ByTm KOHKPETHUM MPOAYKT, CMOCIO XMTTY, IAES
41 HOBITb €EMOLLII. HEBOXXAMBO, LLLO LLE, AAXKE TOAOBHE —
BUKAMKATM MOTPIOHY PEAKLLIO Y CMOXMBAYQA.

AO PEKAOMU MOXHA CTABUTUCSH MO-PIZHOMY. AAE
30rdAbHOBU3HAHO, LLLO BOHA AQBHO BXE MEePECTAAQ OYyTH
NPOCTO AXKEPEAOM IHQDOPMALLII MPO TOBAPU | MOCAYTU. BOHO
€ OAHUM 3 HOMMOTY>KHILLIMX 30CO0IB BMAMBY HO MOCOBY
CBIAOMICTb.




LLLoOW 3axmctntn cebe BiA MAHIMYAITUBHOTO BMAMBY PEKAOMM

MOXXHQ 3AMPONOHYBATM KIAbBKO MPOCTUX, OAE LLIAKOM AIEBUX

MNPOUMOMIB:

* byAbTE YNepeaAXeHUMMU. 3ABXAM MAM'aTAUTE, LLLO META OYAb-IKOI
PEKAAMM — 3MYCUTU BAC LLLOCb KYMUTK.

* He BipTE PEKAOMHMM OBILUIHKOM HO CAOBO. byabTe
MPUCKINMAMBUMM.

* HIKOAM He 3a0yBaMTE, LLLO NEPEA BOMM 30BCIM HE ,,BUNAAKOBI
nepexoxi’ Y ekcnepTtH, a NpodPECINHI AKTOPKM ABO CNELIAAbHO
NIAIDPAHI AIOAM.

* | rOAOBHE — AyMamnTe! BIABLLICTb PEKAAMHMX POAMKIB, CAOTAHIB YU
TEKCTIB HE BUTPUMYIOTb MEPEBIPDKN EAEMEHTAPHOKO AOTIKOIO.
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AIAKYHO 3A YBATY!



